

Pachet birotica

I.D.: 102737247

Data publicarii	11.09.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 834,17 RON - 834,17 RON

Descriere: 1 Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki negru DOSPLINN BUC 200.00 0.51 102.00 2 Dosar alb plic carton 220gr Arhi DOSPLICS BUC 60.00 0.68 40.80 3 Burete pentru tabla alba magnetica, 110 x 45 x 40 mm, M&G ASC99379 BUC 25.00 2.60 65.00 4 Pachet notite adezive M&G, 76 x 19mm, 4 culori neon, 400 file/set AS33E4020401 BUC 4.00 2.33 9.32 5 Notite adezive M&G economic, 3 in x 3 in, 76 x 76mm, galben, 100 file/set AS33A1074401 BUC 5.00 1.67 8.35 6 Creion mecanic Rotring Tikky 0.5 mm negru S0770550 BUC 5.00 10.70 53.50 7 Mine 0.5 mm HB Rotring 505508 BUC 3.00 2.79 8.37 8 Marker tabla alba Maxx 290 Schneider negru 129001 BUC 10.00 3.29 32.90 9 Marker tabla alba Maxx 290 Schneider albastru 129003 BUC 10.00 3.29 32.90 10 Marker tabla alba Maxx 290 Schneider verde 129005 BUC 10.00 3.29 32.90 11 Marker tabla alba Maxx 290 Schneider rosu 129002 BUC 10.00 3.29 32.90 12 Banda dublu adeziva de hartie Centrum 91236 80152 BUC 6.00 2.40 14.40 13 Biblioraft A4 50 mm plastifiat EXTE albastru EXTE502 BUC 12.00 7.62 91.44 14 Folii protectie pentru documente A4 40 microni 100/set NOKI FOLDOCA4NOKI SET 3.00 8.63 25.89 15 Biblioraft A4 75 mm plastifiat EXTE albastru EXTE802 BUC 10.00 7.62 76.20 16 Textmarker 490 eco, set 4 culori neon, in cutie de carton, Pelikan 823326 BUC 15.00 13.82 207.30
